
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๑๓๓๔/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการขับเคลื่อนการดำเนินงานเครือข่ายการวิจัย SDU Research Club

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๒๐๑๗/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการ

เพื่อการขับเคลื่อนการดำเนินงาน SDU Research Club สั่ง ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ คำสั่งมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต ที่ ๘๔๙๐/๒๕๖๕ เรื่อง แก้ไขคำสั่งแต่งตั้งคณะอนุกรรมการเพื่อการขับเคลื่อนการดำเนินงาน SDU

Research Club สั่ง ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๓๘๖/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้ง

คณะอนุกรรมการเพื่อการขับเคลื่อนการดำเนินงาน SDU Research Club (เพิ่มเติม) สั่ง ณ วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ.

๒๕๖๖ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ และสอดคล้องกับปัจจุบัน

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖(๗)  และ ข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๑(๓)/๒๕๖๘ เมื่อ

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ โดยมีรายนาม ดังนี้

             ๑. อธิการบดี ที่ปรึกษา

             ๒. รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร วิจัย และนวัตกรรม ที่ปรึกษา

             ๓. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา ประธานอนุกรรมการ

             ๔. รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาที่ได้รับมอบหมาย รองประธานอนุกรรมการ

             ๕. รองศาสตราจารย์ ดร.รุ่งนภา ตั้งจิตรเจริญกุล อนุกรรมการ

             ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทรัสจ์ วุฒิสัตย์วงศ์กุล อนุกรรมการ

             ๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.บุญญลักษม์ ตำนานจิตร อนุกรรมการ

             ๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปณวัตร สันประโคน อนุกรรมการ

             ๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปัญญภัสก์ ปิ่นแก้ว อนุกรรมการ

             ๑๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศศิพร ต่ายคำ อนุกรรมการ

             ๑๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เอกอนงค์ ศรีสำอางค์ อนุกรรมการ

             ๑๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อัญชนา ลักษณ์วิรามสิริ อนุกรรมการ

             ๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เอมมิกา วชิระวินท์ อนุกรรมการ

             ๑๔. อาจารย์ศริญา ประเสริฐสุด อนุกรรมการ

             ๑๕. ดร.สุชาดา  คุ้มสลุด อนุกรรมการ

             ๑๖. ดร.อาภาพรรณ  สัตยาวิบูล อนุกรรมการ

/๑๗. นางสาว...



 

-  ๒  -

             ๑๗. นางสาวณิชาภัส ตั้งบวรพิมล อนุกรรมการและเลขานุการ

             ๑๘. นายกริชาพัสน์ ชื่นแสงจันทร์ ผู้ช่วยเลขานุการ

             ๑๙. นางสาวปาณิสรา อยู่สกุล ผู้ช่วยเลขานุการ

             ให้คณะอนุกรรมการขับเคลื่อนการดำเนินงานเครือข่ายการวิจัย SDU Research Club มีหน้าที่ดังนี้

             ๑. วางแผน ประสาน กำกับ ติดตาม การจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาศักยภาพนักวิจัยของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

             ๒. วางแผน ประสาน กำกับ ติดตาม การจัดกิจกรรมเพื่อพัฒนาข้อเสนอโครงการวิจัยของมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต

             ๓. วางแผน ประสาน กำกับ ติดตาม การจัดทำแผนยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยของมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต

             ๔. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้โดยให้เป็นไปตามประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิตและเบิกจ่ายจาก

เงินทุนของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ให้มีผลตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๕  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
25มี.ค.68  เวลา 15:32:36  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RgA3A-DUAQg-A4ADY-ANQA5


